

128/2/2022

Změnový list č. 1 ze dne 08.06.2022

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")

Název stavby:	Stavební úpravy Bedenské cesty		
Číslo smluvního vztahu:	18/2/2022		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
Statutární město Most	TIRAST s.r.o.		
Radniční 1	Nám. Jiřího z Lobkovic 2277/7		
434 69 Most	130 00 Praha 3		
IČO: 00266094	IČO: 02072530		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatel/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>			
Cena díla: 5.865.000,- Kč bez DPH, tj. 7.096.050,- Kč vč. DPH			
<u>Nové řešení:</u>			
Cena díla: 6.528.908,48 Kč bez DPH, tj. 7.899.379,26 Kč vč. DPH			
<u>Zdůvodnění změny:</u>			
Z důvodu nepředvídatelného zdražení materiálů a vstupních energií na trhu v posledním období je nutné navýšit cenu díla o 11,32 %.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tento změnový list je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne		
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:			
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne		
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	7 096 650,00 Kč		
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	803 329,26 Kč		
Nová cena díla vč. DPH:	7 899 979,26 Kč		
Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne		
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:			
Nový termín dokončení díla:			

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Příloha - položkový rozpis ceny změny závazku ze smlouvy



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Bedenské cesty

Objekt: SO 01 - Lesní cesta

Místo: Datum: 09.05.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel: TIRAST s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Koeficient navyšeni	nová J.cena [CZK]	Nová cena celkem [CZK]	Rozdíl ceny bez DPH	Rozdíl ceny vč. DPH
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------	-------------------	------------------------	---------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem

6 865 000,00 Kč												6 528 908,48 Kč	663 908,48 Kč	803 329,26 Kč
1	K	111251101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kofeny sklonu larénu do 1,5 z celkové plochy do 100 m ² strojně	m ²	190,000	55,20 Kč	10 488,00 Kč	1	55,20 Kč	10 488,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
2	K	112201114	Odstanění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	40,000	350,00 Kč	14 000,00 Kč	1	350,00 Kč	14 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
3	K	112201116	Odstanění pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	40,000	450,00 Kč	18 000,00 Kč	1	450,00 Kč	18 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
4	K	112201118	Odstanění pařezů D do 0,9 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	10,000	850,00 Kč	8 500,00 Kč	1	850,00 Kč	8 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
5	K	113154124	Frézování živého korytu šířky 100 mm pruh 1 m pl do 500 m ² bez překážek v trase	m ²	11,500	135,00 Kč	1 552,50 Kč	1	135,00 Kč	1 552,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
6	K	115001105	Převedení vody potrubím DN do 800	m	46,000	150,00 Kč	6 900,00 Kč	1	150,00 Kč	6 900,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
7	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m ³ strojně	m ³	1 708,420	85,00 Kč	145 215,70 Kč	1	85,00 Kč	145 215,70 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
8	K	122551303	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem do 100 m ³ strojně v omezeném prostoru	m ³	20,000	781,00 Kč	15 820,00 Kč	1	781,00 Kč	15 820,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
9	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m ³ strojně	m ³	162,000	640,00 Kč	103 680,00 Kč	1	640,00 Kč	103 680,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
10	K	132253103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m ³ strojně v omezeném prostoru	m ³	571,320	361,00 Kč	206 248,52 Kč	1	361,00 Kč	206 248,52 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
11	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	40,000	350,00 Kč	14 000,00 Kč	1	350,00 Kč	14 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
12	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 700 mm	kus	40,000	350,00 Kč	14 000,00 Kč	1	350,00 Kč	14 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
13	K	162201424	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 900 mm	kus	10,000	650,00 Kč	6 500,00 Kč	1	650,00 Kč	6 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
14	K	162301972	Připílatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 1 km	kus	760,000	4,50 Kč	3 420,00 Kč	1	4,50 Kč	3 420,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
15	K	162301973	Připílatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 1 km	kus	760,000	4,50 Kč	3 420,00 Kč	1	4,50 Kč	3 420,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
16	K	162301974	Připílatek k vodorovnému přemístění pařezů D 900 mm ZKD 1 km	kus	190,000	4,50 Kč	855,00 Kč	1	4,50 Kč	855,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		
17	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m ²	190,000	65,80 Kč	12 502,00 Kč	1	65,80 Kč	12 502,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Koeficient navýšení	nová J.cena [CZK]	Nová cena celkem [CZK]	Rozdíl ceny bez DPH	Rozdíl ceny vč. DPH
18	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ŽKD 1 km	m2	2 660,000	4,50 Kč	11 970,00 Kč	1	4,50 Kč	11 970,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
19	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	570,000	56,00 Kč	31 920,00 Kč	1	56,00 Kč	31 920,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
20	K	162851112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2 364,620	56,00 Kč	132 418,72 Kč	1	56,00 Kč	132 418,72 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
21	K	162851152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	20,000	56,00 Kč	1 120,00 Kč	1	56,00 Kč	1 120,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
22	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	285,000	45,00 Kč	12 825,00 Kč	1	45,00 Kč	12 825,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
23	K	171151103	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů ztuhnutých strojně	m3	2 364,620	30,00 Kč	71 538,60 Kč	1	30,00 Kč	71 538,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženo do 3 m	m3	45,000	211,00 Kč	9 495,00 Kč	1	211,00 Kč	9 495,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
25	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně	m2	6 867,000	16,45 Kč	112 962,15 Kč	1	16,45 Kč	112 962,15 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
26	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně	m2	1 042,600	45,00 Kč	46 917,00 Kč	1	45,00 Kč	46 917,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
27	M	56344171	šterkodří frakce 0/32	t	90,000	495,00 Kč	44 550,00 Kč	1	495,00 Kč	44 550,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
28	K	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	m3	20,253	4 755,00 Kč	96 303,02 Kč	1,2	5 706,00 Kč	115 563,62 Kč	19 260,60 Kč	23 305,32 Kč
29	K	564851111	Podklad ze šterkodří ŠD tl 150 mm	m2	1 498,000	172,00 Kč	242 176,00 Kč	1,13	194,36 Kč	273 658,88 Kč	31 482,88 Kč	38 094,28 Kč
30	K	564861111	Podklad ze šterkodří ŠD tl 200 mm	m2	5 617,000	227,00 Kč	1 275 059,00 Kč	1,13	256,51 Kč	1 440 816,67 Kč	165 757,67 Kč	200 566,78 Kč
31	K	564871116	Podklad ze šterkodří ŠD tl. 300 mm	m2	3 147,000	310,00 Kč	975 570,00 Kč	1,14	353,40 Kč	1 112 149,80 Kč	136 579,80 Kč	165 261,56 Kč
32	K	565135121	Astlatový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	188,000	295,00 Kč	55 460,00 Kč	1,34	395,30 Kč	74 316,40 Kč	18 856,40 Kč	22 816,24 Kč
33	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se ztuhnutím	m3	285,000	257,00 Kč	73 245,00 Kč	1	257,00 Kč	73 245,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
34	K	573231108	Posítk živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	188 000	11,80 Kč	2 218,40 Kč	1,34	15,81 Kč	2 972,66 Kč	754,26 Kč	912,65 Kč
35	K	577144121	Astlatový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 11/50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	188,000	324,00 Kč	60 912,00 Kč	1,34	434,16 Kč	81 622,08 Kč	20 710,08 Kč	25 059,20 Kč
36	K	597161111	Rigol dliázdný do lože z betonu tl 100 mm z lomového kamene	m2	123,100	1 580,00 Kč	194 498,00 Kč	1,2	1 896,00 Kč	233 397,60 Kč	38 899,60 Kč	47 068,52 Kč
37	M	40413564	plastová tabule o rozměrech 330/140 mm "BOD ZÁCHRANY"	kus	2,000	781,00 Kč	1 562,00 Kč	1	781,00 Kč	1 562,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
38	K	404443230	značka dopravní svíslá dodatková tabulka B13	kus	1,000	560,00 Kč	560,00 Kč	1	560,00 Kč	560,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
39	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	219,00 Kč	438,00 Kč	1	219,00 Kč	438,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
40	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	3,000	685,00 Kč	2 055,00 Kč	1	685,00 Kč	2 055,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
41	M	40445620	značka dopravní svíslá reflexní zákazová B1 "ZÁKAZ VJEZDU"	kus	1,000	927,00 Kč	927,00 Kč	1	927,00 Kč	927,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
42	M	59222001	trouba Žb hrdlová DN 600	m	86,000	3 020,00 Kč	259 720,00 Kč	1,3	3 928,00 Kč	337 636,00 Kč	77 916,00 Kč	94 278,36 Kč
43	M	74910100	Lavička - tvořena lavičí bez opěradla v přírodním provedení z masivního smrkového dřeva. Povrchová úprava bude glazura. Rozměry min. d 1600 mm, š 450 mm, v 500 mm	kus	2,000	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
44	K	91221111	Montáž sntřerového sloupku silničního plastového proslá uložení bez betonového základu	kus	2,000	289,00 Kč	578,00 Kč	1	289,00 Kč	578,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Koeficient navýšení	nová J.cena [CZK]	Nová cena celkem [CZK]	Rozdíl ceny bez DPH	Rozdíl ceny vč. DPH
45	K	91221111R	Dodávka a montáž - srovnání had	m	12,000	450,00 Kč	5 400,00 Kč	1	450,00 Kč	5 400,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
46	K	914111111	Montáž svíselé dopravní značky do velikosti 1 m2 objemkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	222,00 Kč	888,00 Kč	1	222,00 Kč	888,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
47	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	293,00 Kč	879,00 Kč	1	293,00 Kč	879,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
48	K	919112232	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm, hl 30 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	22,860	111,00 Kč	2 537,46 Kč	1	111,00 Kč	2 537,46 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
49	K	919122131	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 30 mm s těsnícím profilem	m	22,860	77,80 Kč	1 778,51 Kč	1	77,80 Kč	1 778,51 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
50	K	919441221R	Celo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 800 až 800	kus	26,000	28 680,00 Kč	745 680,00 Kč	1,19	34 129,20 Kč	887 359,20 Kč	141 679,20 Kč	171 431,83 Kč
51	K	919442311	Hospodářský přejezd 1 4 m x ŽB trub DN 400 s čelý z lomového kamene s převýšením do 600 mm	kus	3,000	18 200,00 Kč	54 600,00 Kč	1,22	22 204,00 Kč	66 612,00 Kč	12 012,00 Kč	14 534,52 Kč
52	K	919492913	Příplatek ZKD 1 m nad 4 m hospodářského přejezdu z trub DN 400 z ŽB	kus	6,000	1 780,00 Kč	10 680,00 Kč	1	1 780,00 Kč	10 680,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
53	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	86,000	1 950,00 Kč	167 700,00 Kč	1	1 950,00 Kč	167 700,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
54	K	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	l	0,631	43 600,00 Kč	27 511,60 Kč	1	43 600,00 Kč	27 511,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
55	K	919735112	Řezání stávkového živičného krytu hl do 100 mm	m	22,860	92,00 Kč	2 103,12 Kč	1	92,00 Kč	2 103,12 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
56	K	936124111	Montáž lavičky stabilní parkové přichycené šrouby bez zabetonování noh	kus	2,000	753,00 Kč	1 506,00 Kč	1	753,00 Kč	1 506,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
57	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nárosu do 0,5 m3/m - 0,50 m3/m	m	500,000	35,00 Kč	17 500,00 Kč	1	35,00 Kč	17 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
58	K	966008113	Bourání trubního propustku do DN 800	m	46,000	950,00 Kč	43 700,00 Kč	1	950,00 Kč	43 700,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
59	K	997221561	Vodoravná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	259,175	51,70 Kč	13 398,35 Kč	1	51,70 Kč	13 398,35 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
60	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodoravné dopravy sutí z kusových materiálů	t	6 220,200	2,50 Kč	15 550,50 Kč	1	2,50 Kč	15 550,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
61	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	256,530	350,00 Kč	89 785,50 Kč	1	350,00 Kč	89 785,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
62	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	2,645	2 310,00 Kč	6 109,95 Kč	1	2 310,00 Kč	6 109,95 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
63	K	9972216X8	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) z rozdílných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	1,000	80,00 Kč	80,00 Kč	1	80,00 Kč	80,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
64	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytlem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	6 146,445	35,00 Kč	215 125,58 Kč	1	35,00 Kč	215 125,58 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
65	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytlem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	6 146,445	2,50 Kč	15 366,11 Kč	1	2,50 Kč	15 366,11 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
66	K	220860080	Montáž mechanické závozy včetně usazení základu a přezkoušení Demontáž a montáž mechanické závozy na začátku lesní cesty bez dodávky závozy ale s osazením / (včetně základu) a přezkoušením	kus	1,000	13 521,71 Kč	13 521,71 Kč	1	13 521,71 Kč	13 521,71 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
67	K	012303000	Geodetické vytyčení stavby, následně zaměření skutečného provedení díla a geometrický plán	kpl	1,000	65 000,00 Kč	65 000,00 Kč	1	65 000,00 Kč	65 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
68	K	030001000	Zařízení staveniště (oplocení ZS, staveništní burňka, mobilní WC, staveništní rozvaděč s vlastním - elektroměrem (odběr bude měřený a účtováný zhotoviteli), napojení na el. a vodu do 150 m)	kpl	1,000	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
69	K	031002000	Vytvoření inženýrských sítí	kpl	1,000	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Koeficient navýšení	nová J.cena [CZK]	Nová cena celkem [CZK]	Rozdíl ceny bez DPH	Rozdíl ceny vč. DPH
70	K	034303000	Dopravné inženýrské opatření (projektová dokumentace dočasného značení, dopravní opatření)	kpl	1,000	500,00 Kč	500,00 Kč	1	500,00 Kč	500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
71	K	034503000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule - Cedule investora	kpl	2,000	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč	1	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
72	K	041403000	BOZP - prostředky kolektivní ochrany, dočasné zábradlí, provazové síť, jističní lany, informační - cedule	kpl	1,000	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
73	K	043002000	Statická zatěžovací zkouška	kpl	14,000	1 500,00 Kč	21 000,00 Kč	1	1 500,00 Kč	21 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
74	K	043002000R	Povodňový a havarijní plán	kpl	1,000	500,00 Kč	500,00 Kč	1	500,00 Kč	500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem **149671086-213827-220617073017** převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z **6** listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 17.06.2022 v 07:30:36. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 17.06.2022 07:30:29. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu č. 1: číslo kvalifikovaného certifikátu **01 52 27 2A**, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem **PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p.** pro podepisující osobu **Ing. Jan Jakubův, 1, TIRAST s.r.o.** Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 17.06.2022 v 07:30:36. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 17.06.2022 07:30:29. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu č. 2: číslo kvalifikovaného certifikátu **01 52 27 2A**, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem **PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p.** pro podepisující osobu **Ing. Jan Jakubův, 1, TIRAST s.r.o.** Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 17.06.2022 v 07:30:36. Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 17.06.2022 07:30:29. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 3: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis **01 53 E3 90**, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru **PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p.** pro podepisující osobu **Mgr. Jan Paparega, Primátor města, Magistrát města Mostu, Statutární město Most, 92061, STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST**. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: **Statutární město Most**
Pracoviště: **Statutární město Most**
V **Mostu** dne **17.06.2022**

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

[REDACTED]

Otisk úředního razítka:

[REDACTED]



149671086-213827-220617073017

Poznámka:

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.